Приказ № 102
по ОАНО СОШ «Пенаты»

от 03 апреля 2020 г.
«Об организации работы в период с 04 апреля по 30 апреля 2020 г.»

 В связи с введением в ОАНО СОШ «Пенаты» дистанционного обучения для
обучающихся 1-11 классов с 30 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Привлечь к работе в нерабочие дни (Указ Президента РФ от 02.04.2020 №239 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологическиго благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)») с 04апреля  2020 года по 30 апреля 2020 года педагогических и иных сотрудников с их
письменного согласия.
 2. Установить оплату за отработанные 19 дней  в одинарном размере.

 3. Бухгалтерии при начислении заработной платы руководствоваться настоящим

приказом.

Директор ОАНО СОШ «Пенаты»                    ______________    Веретильная Е.А.

С приказом ознакомлены:

___________Агафонова М.В.

__________Корепанова Е.А.

___________Никитин А.В.

___________Авдеева Н.Н.

___________Кошнерова Т.Г.

___________ПалийА.В.

__________Щекочихина О.В

___________Кравцова М.С.

___________Скречко Л.С.

___________Чернецкая  Е.А.

___________Куплинова О.Ю

___________Тимченко Н.В.

___________Солдатова Е.В.

___________Курганова Л.В.

___________Тихонова Е.В.

___________Адашев В.А.

___________Логинова Г.И.

___________Федорова М.В.

___________Белозерова Е.Н.

___________Любимова И.Н.

___________Фролова И.М.

___________Березкина Ю.В.

_________Митрофанова Г.А

___________ЦарьковаИ.В.

___________ Вачева М.А

__________Моргачева Н.Ю.

___________Шмелева Н.Ю.

___________ Жирнова Л.Ф.

___________Никитина Н.В.

___________Плескач С.Г.

___________ Котенева Г.Н.

__________Лапаева А.В.

___________Шахова О.А.

___________Дмитриева Т.В.

__________Лифанова О.А.

__________Ермакова Е.В.

___________Смирнова Л.Ю.

__________Любимова Е.В.

__________Быкова М.А.